
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Zák|adnÍško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní49
se sídlem v Ohradní1366/49, 140 00 Praha 4- Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou školy
lČ: 60435674
(dále jen ,,kupujicí")

a

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1, 155 00 Praha 5 - Třebonice
lČ: 27081052 DIČ: CZ27081052
(dále jen ,,prodávající")

l,

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 uzavřela dne 22. 9. 2022 kupní smlouvu na
nákup nábytku a dodavatel ji akceptoval a podle ni ji pak plnil v termínech.

ll.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tím smlouva podléhá sankČnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávaji bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvnI strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatují, že:

1. dne 22. 9. 2022 byla v souladu s kupní smlouvou vystavena kupujÍcÍmu faktura VS 1106568
uhrazena prodávajícúnu ve výši 58.452,03 KČ bez DPH, z toho činí DPH 12.274,97 KČ. Celková
výše čini70.727,-- vC. DPH.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu l) a 2) považují za nesporná a prohlašuji, že
plnění přijímají do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré

P V

vire,

lV.



vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem q registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: kupní smlouva č. 1106568.

V Praze dne 1. září 2023 V PLUE ,,, 2 .q. 3

m,ĹZ)
ředitelka Školy

IKEA čq"s á r?pubm 3.r.o,
/r'Skár inávskZ 1/131

k 00 Praha 5
,I , ' GZä7Q0196Q



FAKTU RA " Číslo dokladu
DAŇOVÝ DOKLAD

1106568
1266064.00.3
22/09/2022

Dodavgtel
IKEA česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 -Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

" Odběratel:
ZS a MS, Praha 4, Ohradni49
Ohradni1366/49

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddA C, vbžka 94828

14000 Praha 4
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Datum uskutečnitelného 22/09/2022
zdanitelného plnění

Měna KČ
Datum splatnosti 22/09/2022
Splatnost O dni

Místo nákupu IKEA Praha - Zličín
Skandinávská 1
15500 Praha 5 - Zličín

cena za
Číslo výrobku & Název jednotku množství

300-005-36 dopr. zboží 1,321.49 1
603-870-32 LUSTIGT hra v.+m. 495.04 1
404-747-61 TROTTEN pos.dv 80x75 bílá 3,710.75 2

604-134-13 LANDSKRONA ram 3m. poh. GUNNARED svět|e11,975.21 1zelená
904-341-45 SMÄSTAD bedyn. 90X49X48 světle tyrkysová 1,157.02 1
302-923-99 LANDSKRONA noha 15 kov 4ks 413.22 1
804-335-42 SMÄSTAD lavice 90x50x48 bílá 1,074.38 1
001-004-67 PAPPIS krab."vik 25X34x26 hnědá 23.97 12
002-758-48 KALLAX polic.dil 42x147 bílá 1,066.12 1
003-973-07 TRONES botník 52X18X39 bílá 2ks 577.69 2
004-954-40 KÄRLEKSGRÁS polst. 40x40 sv.modrá 57.03 6
102-628-31 PLUFSIG skl.podl. na cvič. 78x185 zelená 701.65 1
103-003-95 FISKBO ram 30x40 bílá 81.82 15
202-781-67 KALLAX vložka s dvr 33x33 bílá 289.26 3
203-943-17 POÄNG caloun.kr Knísa černá 818.18 1
203-958-21 GURLI povl.polst 50x50 zlatožlutá 81.82 1
204-237-20 KALLAX vI. 1 pol. 33x33 bílá 264.46 1
300-648-49 VESSLA krabice/kol 39X39 bílá 164.46 4
304-268-36 STOENSE kober,n.v1 200x300 šedá 3,132.23 1
304-499-08 LACK NN odk stolek 55X55 bílá 222.31 1
304-550-89 SAMLA N viko/krab. 55/130 l transparentní 123.97 2
304-837-99 ALEX zasuv.dil 36X70 šedotyrkysová 1,892.56 1
305-042-35 SPORTSLIG ul.dil mic/bran. 577.69 1
305-067-72 BOLLTOKIG N pl.hracka tenisový mIček/žlutá 123.14 1
402-409-89 DAGOTTO podnožka černá 329.75 2

405-067-76 BOLLKÁR N pl.hracka basketbalový míčl 164.47 2oranžová
503-303-81 TRÄJON zav.,1par145x300 bílá 495.04 2
504-954-33 KÄRLEKSGRÄS poIsť. 40x40 světle růžová 57.03 6
604-925-99 KNARDRUP kober,n.v1 160X230 světle šedá 2,884.30 1
605-258-06 TJENA poradac/cas bílá/béžová 2ks 98.35 9
104-439-74 DRÓNA N krabice 33x38X33 tmavě šedá 106.61 15
700-648-85 VESSLA viko 39x39 bílá 65.29 3
701-933-21 MÁLA N křídy různé barvy 9ks 40.50 2
104-650-51 HANNELISE poIsť. 50x50 barevné 230.58 2
202-758-14 KALLAX polic.dil 77x77 bílá 701.65 1
704-610-88 MÁLA NNN role pap.na kreš. 30 m 123.14 3
704-954-46 KÄRLEKSGRÄS poIsť. 40x40 světle zelená 57.03 6

802-483-80 DRÓNA krabice 33X38X33 květinový vzo' 131.41 2černá/bí
802-758-87 KALLAX polic.dil 77x147 bílá 1,479.34 1
803-003-73 FISKBO ram 21X30 bílá 57.02 30

celkem DPH
bez DPH %
1,321.49 21.00 %

495.04 21.00 %
7,421,49 21.00 %

11,975.21 21.00 %

1,157.02 21.00 %
413.22 21.00 %

1,074.38 21.00 %
287.60 21.00 %

1,066.12 21.00 %
1,155.37 21.00 %

342.15 21.00 %
701.65 21.00 %

1,227.27 21.00 %
867.77 21.00 %
818.18 21.00 %

81.82 21.00 %
264.46 21.00 %
657.85 21.00 %

3,132.23 21.00 %
222.31 21.00 %
247.93 21.00 %

1,892.56 21.00 %
577.69 21.00 %
123.14 21.00 %

659.50 21.00 %

328.93 21.00 %

990.08 21.00 %
342.15 21.00 %

2,884.30 21.00 %
885.12 21.00 %

1,599.17 21.00 %
195.87 21.00 %
80.99 21.00 %

461.16 21.00 %
701.65 21.00 %
369.42 21.00 %
342,15 21.00 %

262.81 21.00 %

1,479.34 21.00 %
1,710.74 21.00 %

DPH celkem
celkem vC. DPH
277.51 1,599.00
103.96 599.00

1,558.51 8,980.00 ,

2,514.79 4,4 0.00 .
_ _ . l

242.98 1,40Q 00 "E.
86.78 500.00

225.62 1,300.00 "'
60.40 348.00

223.88 1,290.00
242.63 1,398.00

71.85 414.00
147.35 849.00
257.73 1,485.00
182.23 1,050.00
171.82 990.00

17.18 99.00
55.54 320.00

138.15 , 7,9á,9%
657.77 (3,790201
46.69 269.00
52.07 300.00

397.44 2,290.00 :" '
121.31 699.00
25.86 149.00

138.50 798.00

69.07 398.00

207.92 1,198.00
71.85 4 4,00

605.70 3,490.0
185.88 1,071.00
335.83 1,935.00

41.13 237.00
17,01 98.00

96.84 558.00
147.35 849.00
77.58 447.00
71.85 414.00

55.19 318.00

310.66 1,790.00 ','
359.26 2,070.00

Strana 1(2)



FAKTU RA " Číslo dokladu
DAŇOVÝ DOKLAD "kaznik číslo

Datum vystaveni

1106568
1266064.00.3
22/09/2022

Číslo výrobku & Název
902-956-63 FISKBO ram13x18 bílá
903-015-55 KALLAX polic.dil 77x42 bílá
903-853-62 LUSTIGT hra, šipky
800-892-39 TROFAST N ul.krab. 42x30x10 bílá
602-621-93 INNER vypl.polst 50X50 bilá/měkké
002-638-50 BILLY NNN knihovna 80X28X202 bílá
202-788-55 KLIPPAN pot.2m.poh. VISSLE šedá

cena za celkem DPH DPH celkem
jednotku množství bez DPH % celkem vC. DPH

37.19 30 1,115.70 21.00 % 234.30 1,350.00
660.33 1 660.33 21.00 % 138.67 799.00 "".
371.07 1 371.07 21.00 % 77.93 449.00 '
115.70 20 2,314.05 21.00 % 485.95 2,800.00
57.85 1 57.85 21.00 % 12.15 70.00

1,148.76 2 2,297.52 21.00 % 482.48 2,780.00 l '
818.18 1 818.18 21.00 % 171.82 990.00 "

Placeno bankovním převodem: 70,727.00

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA
MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM
PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně Základ daně Daň
21.00 % 58,452.03 12,274.97

Celkem 58,452.03 12,274.97

Celkem vC. DPH
70,727.00

""""""% m ÓÓ

BANKA: UniCredit Bank Číslo účtu: 509521 0512 /2700 )
Strana 2(2)

Inter IKEA Systems B.V. 2007 AT

017800720011220922


